NIF: 512016038
Rua da Alegria, n.. 87/91, S. José
9500-157 PONTA DELGADA
Telf: 296 285 922 | Fax: 296281785
Email: geral@acorotel.com
NTS JAPAN
HBS-220JS
Ref. 0600.467.001
Cortadora de carnes frias, Ø 220 mm
Cortadora profissional, ideal para pequenos locais onde é desejado ter um produto fresco e fatiado na hora.
Afiador incorporado.
Construída numa liga especial de alumínio anodizado e anti-corrosiva.
Em conformidade com as normas de higiene mais exigentes.
Caracteristicas Técnicas
Dimensões (LPA) 390x415x340 mm
Dimensão base (LPA) 260x355 mm
Lâmina Ø 220 mm
Espessura de corte 0.2 - 12 mm
Corte 160 mm
Potência 0.12 kW
Voltagem 230V/1/50Hz
Peso 12.6 kg
02/11/2017